
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

Publicado no sítio institucional em 28/07/2021 

Portaria nº BRA.0080/2021, de 28 de julho de 2021 

 

O  DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021, considerando o que 

consta da Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015; e na solicitação da Diretoria Ajunta de 

Administração, por e-mail, em 28 de julho de 2021, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  ALTERAR, em parte, a Portaria nº BRA.0061/2021, de 28 de maio de 

2021, alterando a composição da Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das Ações 

de Alimentação Escolar que passa a vigorar com a seguinte formação: 

• Ana Mara Nogueira Monezzi - Representante da Coordenadoria de Apoio ao 

Ensino; 

• Adilson de Souza Cândido - Representante docente. 

• Aysa Mara Roveri Arcanjo - Representante da Coordenadoria Sociopedagógica; 

• Jade Schevenin - Representante da Coordenadoria de Licitações e Contratos; 

• Eric Douglas Nakazawa - Representante da Coordenadoria de Licitações e 

Contratos no período entre 28 de julho a 06 de agosto de 2021; 

 

Art. 2º - Os demais termos da referida portaria permanecem inalterados. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência até 

27 de maio de 2022. 

 

 

 

JOÃO ROBERTO MORO 


		2021-07-29T11:40:04-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




